
 

 

  
 
 

HIF NYHETSBREV  
December 2023 
 
Hej alla medlemmar,  
Nu är julen här och det är ett lugn över Härön. Rofyllt, vackert och granen står i och välkomnar 
besökare och boende till Härön.  
 
Under hösten har ett flertal aktiviteter genomförts på ön:  
 

Lunch får året-runt-boende.  
En mysig och trevlig tillställning där det berättas om allt från hur man träffade sin första kärlek på 
Härön till lite ruskigare berättelser. Vi tackar Carina Svantesson som lagade allt mat.  

 
Filmfestival  
Filmfestival i Skolhuset för besökare och boende. Per Johansson och Birgitta Lannering 
arrangerade höstens trevligaste filmkväll.  

 
Berättarträffar och biblioteksverksamhet 
Laila och Christer Mattiasson gör ett fantastiskt jobb för Härön med ett levande bibliotek och fina 
berättarträffar. Håll utkik, de annonseras alltid på haron.se.  

 

Julmingel och julgransresning på Härön  
Med gemensamma krafter hissades granen och kläddes med julbelysning och därefter lite 

glöggmingel i Svängevik.  

Julhälsning till året-runt-boende 
Som tradition levererar alltid HIF en personlig julhälsning från HIF till de äldre som är året-
runtboende, hemtjänsten och de som gjort en extra insats för ön under året.   

 
Verksameten i HIF har under hösten sköts löpnade. VI har fortsatt arbetet med att planera för 
upprustningen av skolhuset. Vi ser att vissa justeringar behöver göras på vinden för att huset ska må 
bra och hålla ihop. Under vintern sänker vi värmen rejält för att spara på el.  
 
HIF har också haft ett extra styrelsemöte under tidig höst. Vi var en någon oenig styrelse och efter 
röstning har styrelsen beslutat att stödja dräneringen av lekplatsen med 12 000kr. I beslutet ser HIF 
att platsen är en angelägenhet för både boende och besökare, och därmed valt att prioritera den.  
 
Styrelsen har även fattat beslut att göra facebook-gruppen Vi på Hörön till en sluten grupp då det 
kommit in ett flertal märkliga förfrågningar och kommentarer som inte passar hemma i gruppen.  



 

 

 
Nu ser vi även över alla avtal inför sommarsäsongen kring tillsyn av badplatsen, stödet HIF erhåller 
för städning av toaletten och ersättning för biblioteksverksamheten. Tjörns kommun har startat upp 
ett föreningsregister där HIF nu är registrerade för att underlätta alla ansökningar av bidrag.  
 
I somras gjorde Tjörns kommun en ansökan om platsutveckling i skärgården och fick medel beviljade 
av Tillväxtverket. Syftet är att skapa livfulla öar för boende och besökare. Genom samverkan vill man 
stärka möjligheterna för boende och besökare för en hållbar utveckling. Här söker kommunen flera 
samarbetspartners i frågorna, vill du vara med? eller har tankar kring hur ön behöver utvecklas i 
framtiden? Hör gärna av dig så berättar vi mer och bjuder med dig!  Maila: info@haron.se  
 
Hoppas vi ses på Sylvesterjoggen på Härön, Nyårsafton den 31 december.  
En lagom runda där både stora och små, joggandes och promenerandes kan delta.  
Start kl 11 utanför Magasinet – anmäl dig gärna på facebook.  
 
 
Vi riktar ett varmt tack till alla donationer, bidrag, medlemmar, medhjälpare, supporters och övriga 
påhejare som stödjer Härön att bli den plats det är!  
 
Med önskan om en riktigt God Jul och Gott Nytt År!  
 
 
Styrelsen för Häröns Intresseförening 
gnm Jessica Blume,  
ordförande HIF 
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